（別紙書式４）
「タヨちゃんサトくんとなかまたち利用変更承認申請書」
（有償利用目的用）
環境省自然環境局自然環境計画課長   殿

平成　　年　　月　　日付けで承認された内容を変更したいので、生物多様性広報キャラクター「タヨちゃんサトくんとなかまたち」利用規程を遵守し利用することに同意し、下記のとおり利用変更の承認を申請します。
記

平成　　年　　月　　日

１．利用しようとする者の氏名及び住所

（法人の場合は、その名称、所在地並びに代表者の氏名及び住所）

　　　　　　　　　　　　　　印

２．利用変更内容（利用用途変更　　／デザイン変更）※いずれかに○を付けること。
　　以前承認された内容との変更箇所を明示した資料を添付すること。

利用用途変更：

デザイン変更：
３．利用期間：　　平成　　　年　　月　　日 ～ 平成　　　年　　月　　日

４．連絡先（利用する法人担当者もしくは、業務を委託された会社の担当者）

■所在地

■名称・所属

■担当者名

■E-mailアドレス

■電話・FAX

■URL（本件著作物をウェブサイトに掲載する場合）

環境省記載欄
殿

　　　　　第　　　　　号

上記の申請のとおりキャラクター及びロゴマークを利用することは、差し支えありません。

ただし、環境省は、利用に係わる損害に対しての一切の責任を負わないものとします。

また、申請内容に変更がある場合は、速やかに利用変更の承認を申請して下さい。
平成　　年　　月　　日

環境省自然環境計画課長　　㊞

申請番号　第　　　　　　号